АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2017 г.                             д.Верблюжье                              №  18

О внесении изменений в Постановление
 администрации Верблюженского сельского
поселения от 28.12 2015г. № 88
«Об утверждении  административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Предварительное согласование предоставления
 земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности,
 государственная собственность
на который не разграничена».

               Рассмотрев Протест Прокуратуры Саргатского муниципального
района  Омской  области  №86-4-2017/523   от  14.02.2017г.  «На  отдельные
положения  Административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Предварительное  согласование  предоставления
земельного  участка,  находящегося  в  муниципальной  собственности,
государственная собственность на который не разграничена», утвержденного
постановлением  администрации  Верблюженского  сельского  поселения
Саргатского муниципального района Омской области  от 25.12 2015г. №88,
руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2016 № 334-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Привести  в  соответствие  с  действующим  законодательством
Постановление  администрации  Верблюженского  сельского  поселения  от
25.12.2015г. №  88  «Об  утверждении   административного   регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Предварительное  согласование
предоставления   земельного  участка,  находящегося  в  муниципальной
собственности,  государственная собственность на который не разграничена»
     2. Исключить из Заголовка и пункта 1 данного постановления слова
«земельного  участка  государственная  собственность  на  который  не
разграничена.
    3.   Исключить  из  Заголовка  и  текста  данного  Административного
регламента  в   пункте  1  подраздела  1  раздела  1,   пункте  11 подраздела  1
раздела 2, подпункте 9  пункта17  подраздела 5 раздела 2 слова

«земельного  участка  государственная  собственность  на  который  не
разграничена».

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный

вестник» Верблюженского сельского поселения и разместить в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте www  .  p  -
verbleugienskoe  .  sargat  .  omskportal  .  ru.

5. Считать утратившим силу Постановление от 21.02.2017г. №11 с
01.03.2017г.

Глава Верблюженского сельского поселения                               Неверов В.А.

http://www.p-verbleugienskoe.sargat.omskportal.ru/
http://www.p-verbleugienskoe.sargat.omskportal.ru/

	5. Считать утратившим силу Постановление от 21.02.2017г. №11 с 01.03.2017г.